



שלום לקהילת רכבי הנופש של ישראל, משפחות בעלות קרוואנים מכל הסוגים הצבעים והגדלים, אנו גאים מאוד לפרסם את הניוזלטר השני של מעג"ל - מטיילים על גלגלים.

כפי שהתחייבנו יחדיו לצאת למסע שסופו הסדרה ותרבות רכבי נופש ראווה בישראל, כך אנו נמשיך ונפרסם את הניוזלטר במחזורי זמן קבועים בני חודשיים ונפרט את פעילות העמותה. [פספסתם את הניוזלטר הראשון? הקליקו כדי להתעדכן!](#)

פעילות מעג"ל פתוח דרום - אשדוד

בתחילת חודש מאי בעיר אשדוד, בחניון הקרוואנים בחוף מי עמי/נחל לכיש, התכנסנו חברי עמותת מעג"ל למפגש סוף שבוע "מעגל פתוח דרום". מזג האוויר היה כמו בהזמנה, השמש אלינו חייכה, הים קיבל אותנו בטמפרטורת מים נפלאה, ישבנו, אכלנו, שוחחנו, שוב אכלנו, הכרנו חברים, ובעיקר צחקנו ללא הפסקה!

חשוב לדעת - העיר אשדוד היא העיר היחידה בישראל שמאפשרת לקהילת המטיילים על גלגלים לנפוש בתחומה שבוע ימים מחודש, ללא כל הפרעה! ועל כך אנו מעריכים אותה כ"כ ובאנו ראשית כל לומר תודה. הזמנו את נציגי העירייה לבקר במתחם, הם שמעו מחברי מעג"ל דברי תודה וכן נקודות לשיפור, לקראת הקמת החניון הרשמי בשטחה. [פספסתם את הפעילות? הסיכום ממתין לכם באתר העמותה!](#)



פעילות שבועות וחגיגה מוטורית - כרמיאל

לקראת סוף חודש מאי, התאספנו חברי עמותת מעג"ל במתחם מסודר שעריית כרמיאל הקצתה לנו לחגיגת חג השבועות, ליום שישי של חגיגה מוטורית, וכמובן ליום שבת של מנוחה וחברים.

עריית כרמיאל סייעה בהפקת סופ"ש ארוך ונפלא של נופש על גלגלים חגיגי ומלא אקשן! מתחם סוף השבוע היה מסודר ומאורגן לעילא ולעילא. חיבור מים לאורך כל השהות במתחם, חשמל זמין עבור שומרי שבת, נקודת ריקון שפכים נוחה, שירותים נקיים ואפילו כניסה מוזלת לבריכה!

ביום החג מוקדם בבוקר, בשיירה שלא הייתה מביישת אף מועדון רכב אירופאי, הסתדרנו רכבי נופש בסדר מופתי ועלינו יחד לעבר המתחם שלנו בחגיגה המוטורית, התארגנו לתצוגת הרכבים, הצגנו את היופי והייחודיות שלנו בנוף הישראלי, והעברנו יום מוטורי של כף.

ביום חמישי בצהריים, הזמנו נציגים מהעירייה והחברה הכלכלית כרמיאל להכיר את עמותת מעג"ל, לשמוע את החזון, להבין את האתגרים, ולהציע פתרונות ברי קיימא שכבר פועלים בשטח. קיבלנו אוזן קשבת ורצון ברור לשיתוף פעולה בהקמת חניון רכבי נופש בעיר. תחילה פתרון זמני, ובהמשך חניון מסודר לקהילה. השיח היה פורה ומגוון רעיונות עלו ליישום בהמשך הדרך. [פספסתם את הפעילות? הסיכום ממתין לכם באתר העמותה!](#)



אסיפה כללית שלא מן המניין - ועדת ביקורת

עמותת מעג"ל היא עמותה רשומה, וככזו עלינו לעמוד בדרישות רשם העמותות. אחת הדרישות המרכזיות היא מינוי ועדת ביקורת שתפקידה לבדוק את התנהלות העמותה, לוודא שפעילותה תואמת למטרותיה, והתנהלותה נעשית ביעילות ובחיסכון. בתאריך 14.6.23 ערכנו כחוק אסיפה כללית שלא מן המניין שמרכזה מינוי חברי ועדת ביקורת. ערכנו הצבעה כנדרש, והוחלט ברוב קולות על מינוי החבר עו"ד שרון אוחנה והחבר עמיחי שמואלי לחברי ועדת ביקורת של עמותת מעג"ל.

נרצה לעשות שימוש בבמה זו ולהודות לכל החברים שהגיעו לאסיפה בכלל ולחברים שרון ועמיחי בפרט שהתנדבו לקחת חלק כה משמעותי בפעילות העמותה. זה לא מובן מאליו בכלל ואנו מעריכים זאת מאוד - הקמת ועדת ביקורת מלאה הנה צעד נוסף בדרך לאישור ניהול תקין לעמותת מעג"ל, תהליך אשר יאפשר לקהילה לעבוד עם משרדים, מוסדות וגופים מובילים במדינה.

מייצגים את הקהילה ודואגים לפתרונות

לאורך החודשים האחרונים מעג"ל מקיימת דיאלוג עם מספר רשויות, ערים ומועצות במדינה, במטרה להביא ליישום בשטח פתרונות מהירים עבור הקהילה ברמת חניונים (גם אם זמניים) והכרה של הרשויות בצורך בהסדרת התחום, שכן הדבר מועיל לשני הצדדים, כלכלית וחברתית, במהלך השיחות אנו מתמקדים בנושאים הבאים:

א. **שיתוף פעולה בנושאי תיירות** וקיום הפנינג על גלגלים בשילוב פסטיבלים ואירועים אחרים, חשוב לנו להטמיע רשום ראשוני מדויק, המקבע אותנו כחלק מקובל בנוף התיירותי המקומי.

ב. **הקצאה של אזור עבור חניון לקהילה** בתחומי הרשות באופן שוטף ותוך ישום מודל איכפה המאפשר שהייה של שבוע מתוך חודש, במטרה להזמין גם אותנו לבקר ולתרום כלכלית לעסקים מקומיים..

ג. **סיוע באמצעות ועדת פיתוח אתרים** בהתקדמות שלב נוסף ופיתוח חניון הכולל תשתיות מלאות (מים, חשמל, שפכים ועוד), מעג"ל מלווה את הרשויות בכל שלב בדרך, החל מבחירת השטח דרך התוכנית ועד לישום הבנייה בשטח.

ד. **בניית יחסי אמון לטווח ארוך מול כל רשות וגורם**, ע"מ שנוכל להשתלב

בפעילויות נוספות בעתיד שעוסקות בתרומה חברתית או אקולוגית כקהילה מטיילת וירוקה.

גם בימים אלו אנו עובדים על שיתופי פעולה עבור הקהילה - תמיד באופן מכובד ומול הריבון הרלוונטי, אם זה עיר או מועצה מקומית - היו בטוחים שנציגי מעג"ל נמצאים שם, ועושים ככל שביכולתם להגיע אל מקבלי ההחלטות ולהשמיע את קולנו.



העמותה, שלכם ובשבילכם!

עמותת מעג"ל הוקמה במטרה להיות עוגן בטוח וגוף נטול אינטרסים שדואג לייצוג הולם עבור כל בעלי וחובבי רכבי הנופש בישראל מול מוסדות המדינה, גופים ציבוריים ואחרים. נשמח לשמוע מכם בכל עת, אם יש לכם הצעות לייעול ושיפור, רעיונות למחשבה או פשוט הרצון להישמע, אנו כאן למענכם.

יש לכם חברים בעלי רכב נופש שעדיין לא חברים בעמותה? נשמח שתספרו להם על העשייה ועל [מטרות העמותה](#), ככל שנהיה עמותה גדולה יותר, נצליח יחד להגיע להישגים גדולים יותר! [הקליקו ושלחו לחברים את הקישור להצטרפות לעמותה](#)

תעודת חברות
מטיילים על גלגלים



Member's Name
Avi eli
012345678
תוקף עד 09.01.23

שם החבר
אבי אלי
מס. חבר
ת.הנפקה 10.01.22

דרושים מתנדבים

יש לכם זמן פנוי ותרצו להשפיע על עתיד תיירות רכבי הנופש בישראל? נשמח לשמוע מכם!

לעמותה דרושים מתנדבים בתחומים שונים:

- דרושים חברים שיוכלו לכתוב תכנים לאתר העמותה, מדריכים טכניים
- אודות הפעלה / תחזוקה של רכבי נופש וכיו"ב.
- מפעילים לילדים באירועי שטח
- עורכי וידאו / סרטונים לטובת יחסי ציבור

[חושבים שתוכלו לתרום מזמנכם? צרו קשר.](#)



שלכם ולמענכם,

[הוועד המנהל](#)

[עמותת מעג"ל](#)

קבלת דוא"ל זה מכיוון שאתה/חבר/ה בעמותת מעג"ל
עמותת מעג"ל © כל הזכויות שמורות

